2014年重大关联交易的信息披露报告
根据保监会《保险公司信息披露管理办法》，本公司特此公布关于与国华人寿保险股份有限公司从事重大关联交易的信息披露报告。
1. 重大关联交易概述
本公司与关联公司国华人寿保险股份有限公司签订了关于《重庆平华置业有限公司股权及债权权益转让协议书》的协议，由于该再保合约于2014年的预计交易量可能达到重大关联交易的认定标准，本公司在2014年2月20日的第一届董事会（第一次会议）上审议并批准了上述协议。
2. 交易对手
国华人寿保险股份有限公司
3. 定价政策
关于本次交易事项的交易原则是：(1)公开、公平、公正的原则；(2)平等协商的契约自由原则；(3)遵守国家相关法律、法规和政策；(4)符合全体股东利益。根据以上原则，协议的转让价格参照市场公允价值并经双方协商而定。
4. 交易目的
由于原天平汽车保险股份有限公司引进战略投资者法国安盛保险的交易已经完成，安盛天平的股权比例已发生变化。本次交易之后，公司增加了资产的流动性，降低了长期股权投资项下的资产数量，并实现了一定数目的长期股权投资收益，增加了公司的现金流数量。总体而言，本次投资对公司现在及未来的财务状况及经营成果有积极影响。
5. 交易的内部审批流程
本公司在2014年2月20日的第一届董事会（第一次会议）上审议并批准了上述协议。
6. 交易对公司本期和未来财务及经营状况的影响
交易有利于分摊公司运营成本，改善公司财务状况，稳定经营成果。

7. 独立董事的意见
根据公司实际情况并未设立独立董事，因此无独立董事意见
安盛天平财产保险股份有限公司
日期：2017年 10月 19日